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Форма обl^ления : очно-заочнtul

О зачислении поступающих в число
студентов 1 кlрса

На основании решения приемной комиссии от 23 августа 2018 года протокол NЬ 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 года в Iмсло студентов 1 курса направления подготовки 38.04.01
Экономика на места по договора:u об оказании платньIх образовательньтх услуг следующих
поступаюIцих:

2, Зачислить с 01"09.2018 года в IIисло студентов 1 курса
Менеджмент (направленность: Стратегическое управление)
платньD( образовательных услуг следующих поступающих :

Гейнц Ксению Олеговну
Зотову Ирину В икторовну
Клыкову Татьяну Павловну
Мыжылай Анй-Хаак Альбертовну
Потехина Илью Владимировича
Скворцову Ольгу BarrepbeBHy
Сугойдь Ирину Николаевну

Аксючица Павла Сергеевича
Анисихину Эльвиру Игоревну
Ильюшенко Татьяну Михайловну
Кондакова,Щениса Олеговича
Коновалова Сергея Александровича
Маркива Теодора Федоровича
Нечкину Алёну Олеговну
Нора Евгения Валерьевича
Синельникову Лилию Александровну
Тихонову Юлию Андреевну
Фадину Екатерину Петровну
шабалина Михаила Павловича

90 бал.
80 бал.
80 бал.
76 ба:l.
78 бал.
76 бал.
78 бал.

направления подготовки 38.04.02
на места по договорш,r об оказации
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97 ба:r"

99 баlт.
98 бал.
95 бал.
81 бал.
95 бал.
94 бал.
9] ба:l.
98 бал.
99 бал.
100 бал.
98 бал.

3. Зачислить с 01.09"2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 38.04.04
ГОСуларственное и муниципtIльное управление на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг следующих поступающих:

l. Ба;rуха Васи:tия А:tексееви.rа 98 бал"
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Ректор, председатель приемной
комиссии

соапасовшно:
проректор по УР, за]\4. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИЭиУ АПК, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
J& 0000212з8

Булдакову Анастасию Геннадьевну
Васько Марию Сергеевну
.Щолгову Надежду Геннадьевну
Жалнину Светлану Васильевну
Кичеева Арнольда Артемовича
Кокорина Ивана Павловича
Лоскутову Ирину Евгеньевну
Муравьеву Варвару Юрьевну
Ощепкову Инну Александровну
Пастину Ольгу Петровну
Прихидняк Анастасию Игоревну
Степанова Геннадия Владимировича
Сушевскую Ольгу Александровну
Ткаченко Кристину Олеговну
Уртунай Айлыг-Кыс Мерген-ооловну
Черкаеву Елену Александровну
Шершнева Александра Александровича
Шульц Анастасию Андреевну
Щекину Алену,Щмитриевну

100 бал.
98 бал.
100 ба,т.

99 баll.
98 бал.
98 бал.
98 бал.
98 бал.
100 бал.
99 бал.
99 бал.
98 бал.
98 бал.
99 бал.
98 бал.
98 бал.
98 бал.
99 бал.
100 бал.

подпись
Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая
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И.А. Усова

З.Е. Шапорова
IIодпись


